e Bistrot
des
Planches

VLe Bistrot
p des
Planches

DES LE 4 AVRIL 2025

BRUNCH TIME

DE 11H00 A 15H00

OUVERT DU VENDREDI
AU MARDI

S52€ .

HORS
BOISSONS

Toute assiette non consommeée sera facturée 8€




Boissons sans alcool

SOFTS

Coca-Cola, Coca Zéro

Limonade 1905

Sirop al'eau

Citron, menthe, fraise, péche, grenadine
Les jus de fruits

Orange, tomate, ananas, abricot

Fuze Tea

Perrier

EAUX MINERALES
Eau plate

Eau gazeuse

BOISSONS CHAUDES

Cafe, allongé, décaféiné
Café noisette

Café creme

Cappuccino OU double café
Chocolat chaud maison
Thés ou infusions

33cl
33cl
25 cl

20 cl

25 cl
33cl

50cl
100 cl
50cl
100 cl

Prix nets en euro, taxes et service compris.

550€
5,00€
2,50€

5,00€

5,50€
4,50€

5,50€
8,50€
5,50€
8,50€

3,20 €
3,90 €
3,90 €
5,00 €
4,00 €
4,20 €




Boissons alcoolisées

APERITIFS

Coupe de champagne

Kir vin blanc, kir Normand

Kir royal

Martini rouge ou blanc, Campari
Porto rouge ou blanc, Pommeau
Whisky

Cocktail du Moment

BIERE BOUTEILLE LA THORGOULE

Produits Normands fabriqués au pied du Mont-Saint Michel

12 ¢l
12 ¢l
12 ¢l
6 cl
6 cl
4 cl
12 ¢l

Ambrée, Blanche, Blonde 33 cl
CIDRE SASSY
Bio LAngélique ou Rosé Sulfureuse 33cl
CHAMPAGNE
La demi bouteille 375cl

Prix nets en euro, taxes et service compris.

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération.

9,00€
8,00€
9,50€
700€
750€
8,50€
11,00€




Nos vins au verre 15¢l 8,00€

ROUGE

En Suggestion al'Ardoise

BLANC

En Suggestion a l’Ardoise

ROSE

En Suggestion a l'Ardoise

Prix nets en euro, taxes et service compris. Yoy
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, a consommer avec modération. SN




DES LE 4 AVRIL 2025

BRUNCH TIME &

THALASSO DEAUVILLE
Algotherm

OUVERT DU VENDREDI
AU MARDI

HORS
",  BOISSONS

Toute assiette non consommeée sera facturée 8€






